МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА

им. В.Б. БЕССОНОВА»
(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА

им. В.Б. БЕССОНОВА»)

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2020г. № 154-УВ

0 создании школьных
спортивных клубов

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской
Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1
г. Льгова им. В. Б. Бессонова»:
1.1.Школьный спортивный клуб «Импульс».
I.2..Школьный спортивный клуб по настольному теннису «Ольгов».
2.Назначить руководителем спортивных клубов Колесникова Николая Николаевича,
учителя физической культуры.
3. Утвердить атрибутику клубов (эмблему и девиз).
4. Утвердить следующие Положения:
4.1.Положение о школьном спортивном клубе.
4.2. Положение о школьном спортивном клубе по настольному теннису
4.3.Положение о Совете спортивного клуба.
4.4. Положение о Совете спортивного клуба по настольному теннису.
4.5.Положение о физоргах спортивного клуба.
5. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий спортивных клубов.
6.Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых
мероприятий.
7. Утвердить расписание занятий школьных спортивных клубов на 2020-2021 учебный
год.
8. Утвердить Уставы школьных спортивных клубов в МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 1 г. Льгова им. В. Б. Бессонова».
9.Утвердить состав Совета школьных спортивных клубов.
10. Утвердить должностную инструкцию руководителя спортивного клуба в МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Льгова им. В. Б. Бессонова» .
I I . Членам школьных спортивных клубов принимать активное участие в организации
соревнований, товарищеских встреч между школьными ^лубами ОО города в течение
учебного года
12.Заместителю директора по воспитан
осуществлять контроль за работой

Директор школ

рнфоновоп О.В.:
ого клуба.

.В.Краснобаев